流
量
传
感
器
壳体材质 端口尺寸
NPt
流量范围-GPM

   红＝ +VDC，黑＝接地；白＝信号输出
* 不锈钢壳体产品的标准配置
订购指南
对于标准配置，根据壳体材质和端口尺寸确定部件号。
注：� 通过用其它控制器或指示器来逐台校准 RFO
可以提高精度。
* 要求配用低流量适配器。
** 直螺纹，带 O 形圈密封。- 库存产品。
文件号：�E45168
外型尺寸
聚丙烯壳体
黄铜和不锈钢壳体 -0.25”和 0.50”端口
黄铜壳体 -0.75”和 1.00”NPt 端口
高分频率黑色转子
PPS 合成物，六个转子臂
都带有磁性。
PTFE 轴套保证其使用寿命。
流量监测 -RFo 型
Tel : 027-87886630
Fax : 027-87886620
流
量
传
感
器
RotoRFlow® 传感器
输出频率
RFO型-基于端口尺寸
流  量
(GPM) .25” .25”
带适配器* .50” .50”
带适配器* .75” 1”
0.10 13
0.25 41
0.50 15 90
0.75 137
1.0 34 186
1.5 54 17
2.0 73 25.9
2.5 90 34
3.0 110 43 12.0
3.5 128
4.0 148 34 60 16.4
4.5 168
5.0 185 44.8 76.7 20.4
6.0 55 94
7.0 65.9 111
8.0 76 129 21.8
9.0 87.5 147
10 99 165 38.6 27.5
11 110 185
12 122 204
13 135
14 147
15 158 60.6 42.1
16 170
17 183
18 195
19 207
20 220 83.0 56.6
25 104.0 72.7
30 125.5 88.8
35 147.2 104.4
40 171.9 121.3
45 191.0 137.1
50 212.9 153.9
55 171.0
60 188.7
1.   当液体流经 RotorFlow® 时，磁性转子的转动同流量成比例�。这导致一系列的
磁场（转子叶片）激励霍尔效应传感器，产生一系列电压脉冲。
2.   输出脉冲（RFO）的电压与输入电压（4.5～24VDC）相同，其频率与流量成比例�。
输出信号可传送给累积器或其它控制器。RFA 型模拟传感器的输出信号范围